
0
FN MOTOL

PP/4151466/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIC: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

Objednávka zboží
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa: '
FN Motol, budova HB3, přízemí, sklad nábytku

a služeb č. PP/4151466/23 oč
Dodavatel IČO: 04163664, DIČ: CZ04163664
KANÓNA a.s.
Antala Staška 1859/34
14000 Praha 4 - Krč

Obchodní případ:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystaveni: 01.09.2023
Dodací lhůta: 20 dni
ČÍslo VZ: VZ0155191 Z2022-052726
Dle cenové nabídky:
Smlouva čÍslo: 2104151313 Id: 22748293 09.05.2023

Objednáváme u VáS: Množství Cena/Mj Cena/Mj Cena celkem % Cena celkembez DPH vC. DPH bez DPH DPH vC. DPH

1 Z14 židle, černá koženka (010), vysoká opěrka 2 ks 5 710,0000 6 909,10 11 420,00 21 13 818.20
zad a hlavy, pojízdná, křiž chrom

Zádanka' 051286/126/4 Požadoval: NS/AS: 2134/31 Ch:mrgická klinika 2. LF UK a Fn Motol - NIPEZ. 39150000-8

2 Z34 konferenční židle, plast, barva VinOVág 3 ks 1 310,0000 1 585,10 3 930,00 21 4 755,30
konstrukce černá, nosnost do 120kg

Zádanka: 075794/126/4 požacoval: NS/AS' 2118/01 Neurologtcká khnika 2. LF UK a FN Motol - NIPEZ. 39150000-8

3 Z22 židle kanceľ. pojízdná, koženka 067 mOdráy 6 ks 5 920,0000 7 163,20 35 520,00 21 42 979,20
SÍt'. opěrák, područky, bez podhlav.

ZJádanka. 06468/126/4 Požadoval: NS/AS: 2139/50 KKVC pro dospělé - Kardidogická klinika 2. LF UK NIPEZ: 39150000-8

Celková hodnota objednávky včetně DPH KČ 61 552,70
cena VC. dopravy a montáže

Na taktute, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci
neslučujte naše objednávky. ČÍslo objednávky. prosím, uvádějte v korespondect, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny Úkony zahrnijjicl zpracováni osobních Údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Zádáme Vás o potvrzeni, Ze Vaše společnost souhlasl s Wněmm objednávky číslo Datum. Razítko a podpis dodavatele
PP/4151466/23, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Akceotováno:
Děkujeme, 11.9.2023

Bankovní spojeni: strana: 1 l 1


